
Değerli	Dernek	Üyesi	Meslektaşlarım,	

Yeni	bir	Dernek	Seçimi	arefesinde	mensubu	bulunduğum	Türk	Radyasyon	Onkolojisi	Derneği	Yönetim	
Kurulu	adayı	olma	isteğimi	sizlerle	paylaşmak	istiyorum.	

Bir	üyesi	olmaktan	her	zaman	gurur	duyduğum	uzmanlığımızın	geleceğini	birlikte	şekillendirmek	için	
süre	gelen	çabalarımızda	benim	de	tuzum	bulunsun	istedim.	Herkesin	de	şahit	olduğu	gibi	radyasyon	
onkolojisi	önü	durdurulamaz	bir	şekilde	teknolojik	atılım	 içinde.	Ancak	gelişen	her	 teknolojiyi	doğru	
ve	 etlin	 kullanacak	 insan	 faktörünü	 yadsımamak	 gerekir.	 Bu	 nedenle	 geçmişimde	 ve	 hali	 hazırda	
çalıştığım	 kurumlardaki	 eğitim	 faaliyetlerine	 katılan	 ve	 yön	 veren	 bir	 parçası	 olarak	 insan	
yetiştirmenin	 ne	 denli	 zor	 ama	 bir	 o	 derece	 de	 keyifli	 olduğunun	 bilincindeyim.	 Derneğimizin	 son	
yıllarda	hızla	artan	beraberinde	nicelik	olarak	da	gelişen	yurt	içi	ve	yurt	dışı	eğitim	faaliyetlerine	eğer	
teveccüh	 gösterip	 desteklerseniz	 katkıda	 bulunmak	 istiyorum.	 Eğitimin	 tüm	 radyasyon	 onkolojisi	
asistan	ve	genç	uzmanlarını	içine	alacak	şekilde	eşit,	düzeyli	ve	yaygın	olmasına	çalışacağım.	Özellikle	
derneğin	en	dinamik	alt	grubu	GROG	çatısı	altında	oluşturulan	çevirimiçi	makale	ve	olgu	sunumları,	
mentor	 kılavuzluğunda	 yürütülen	 çalışmalar	 benim	 de	 desteklediğim	 projeler	 oldu.	 Başta	 Yönetim	
Kurulu	 Başkanı	 Prof.	 Dr.	 Gökhan	Özyiğit	 ve	 GROG	 Koordinatörü	 Prof.	 Dr.	 Banu	 Atalar	 olmak	 üzere	
emeği	geçen	herkese	teşekkürlerimi	sunarım.	

Küreselleşen	dünyamızda	artık	bilgiye,	habere	ve	veriye	ulaşmak	çok	kolaylaştı.	Bu	nedenle	uzmanlık	
alanımızda	oluşan	gelişmeleri	 takip	eden	ve	varlığını	 tüm	dünyada	hissettiren	yeni	nesli	 yetiştirmek	
için	 dış	 dünya	 ile	 ilişkilerin	 güçlü	 olması	 gerektiği	 kanaatindeyim.	 Derneğimizin	 yurt	 dışı	 eğitim	 ve	
toplantılara	 katılım	 burslarını	 gönülden	 destekliyor	 ve	 daha	 da	 geliştirebilmek	 için	 elimden	 geleni	
yapacağıma	söz	veriyorum.	

Uzmanlığımızın	ne	iş	yaptığı	konusunun	hala	tam	yerine	oturmamış	olduğu	gerçeği	hepimizin	günlük	
pratik	uygulamalarda	karşılaştığı	bir	 sorundur.	 Tanıtım	medya	bağımlı	olmaya	başlayan	 insanlık	 için	
en	 önemli	 parametredir.	 Doktor	meslektaşlarımızda	 bile	mesleğimizi	 telaffuz	 ederken	 ortaya	 çıkan	
komik	durumlar	bu	konunun	önemini	göstermektedir.	Hem	sağlıkçı	çalışan	dostlarımıza	hem	hizmet	
götürdüğümüz	 halka	 kendimizi	 doğru	 ve	 etkin	 bir	 şekilde	 tanıtabilmek	 için	 geliştirilecek	
kampanyalarda	canla	başla	çalışacağımı	belirtmek	istiyorum.	

Varlığımızı	 hissettirmenin	 yanı	 sıra	 özlük	 haklarımızı,	 refah	 seviyemizi	 de	 ulaşılabilecek	 	 en	 yüksek	
noktaya		çıkarabilmek	için	ülke	yöneticileri	ve	Sağlık	Bakanlığı	ile	iletişimi	en	ılımlı	ve	en	etkin	düzeyde	
tutabilme	 çalışmalarında	 daha	 önceki	 tecrübelerimi	 de	 katarak	 yer	 almak	 istiyorum.	 İnsan	 ilişkileri	
sanatını	 icra	 etmenin	 zor	 olduğunun,	 tecrübe	 ve	 içgörü	 istediğinin	 farkındayım.	 Bu	 yetilerimi	
Üyelerimiz-Dernek	 Yönetimi-Ülke	 Yöneticileri-Medya-Halk	 sarmalında	 dengede	 tutarak	 kullanmaya	
gayret	göstereceğime	söz	veriyorum.	

Sağlık	hizmeti	üretmenin	yanı	sıra	bilimsel	çalışma	üretmenin	de	gerekliliğinin	farkındayım.	Ülkemizde	
bugüne	 kadar	 eksik	 ve	 aksak	 ilerlediğini	 düşündüğüm	 bilimsel	 faaliyetleri	 kolaylaştırmak,	 önünü	
açmak	ve	ivme	kazandırmak	için	ortak	bilinç,	ortak	veri	tabanı	ve	ortak	emek	oluşturma	gayretine	var	
gücümle	destek	olacağıma	and	içiyorum.	

Örneği	pek	çok	kurumda	görülen	dernek	yönetimi	ve	üyeleri	arasında	oluşturulan	yöneten-yönetilen	
ast-üst	gruplaşmasının	bizim	derneğimizde	yaşanmadığını	görmek	beni	hep	mutlu	etti,	onurlandırdı.	
Bu	hasletin	devamında	görev	almayı,	 tüm	camia	olarak	bir	ağaç	gibi	 tek	ama	bir	orman	gibi	kardeş	
olduğumuzu	göstermeye	devam	etmeyi	arzuluyorum.		



Bu	uğurda	benimle	birlikte	çalışmaya	 istekli	ve	gönüllü	olan	arkadaşlara	da	başarılar	diliyorum.	Hep	
birlikte	daha	 iyiye,	daha	güzele,	daha	doğruya	ve	daha	çağdaşa	doğru	 ilerlemek	umuduyla	sizi	sevgi	
ve	saygıyla	selamlıyor	bu	vesile	ile	hepinizin	yeni	yılını	kutluyorum.	

																																																																													Doç.	Dr.	Berna	Yıldırım	

	 	 	 	 	 	 										Prof.	Dr.	Cemil	Taşcıoğlu	Şehir	Hastanesi	

	 	 	 	 	 	 	 																Radyasyon	Onkolojisi	

	


